[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПЫСĂК УПАКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ
                        ЙЫШĂНУ

11.04.2011г.    8 №

Пысǎк Упакасси ялĕ

	ГЛАВА

БОЛЬШЕАБАКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2011г. № 8
деревня Большие Абакасы

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета   Большеабакасинского

 сельского поселения

за 1 квартал  2011 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района за 1 квартал 2011  года.

2. Направить отчет Собранию депутатов Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района и ревизионной комиссии Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района.

 Глава Большеабакасинского

сельского поселения

Е. В. Ерилеев